

## Kontaktoplysninger m.v.

Skolens/institutionens navn, adresse og eventuelt skolekode:

Roskilde private Realskole, Dronning Margrethes Vej 6, 4000 Roskilde

Ansvarlig kommunalbestyrelse (udfyldes for kommunale skoler/institutioner) / ansvarlig bestyrelse:

Kontaktperson (navn, e-mailadresse, telefonnummer):

Niels Wibe, niels@rprroskilde.dk, M: 3126 3110

## Anledning til skolens/institutionens underretning af Styrelsen for Undervisning og Kvalitet

(Sæt kryds)

- Skolen/institutionen har pligt til at give nødundervisning som følge af, at myndighederne har genindført eller iværksat nye foranstaltninger mod covid-19 (**regler eller påbud**).
- Skolen/institutionen har pligt til at give nødundervisning som følge af, at skolen/institutionen iværksætter foranstaltninger mod covid-19 **på baggrund af en eller flere sundhedsfaglige anbefalinger herom, som omfatter skolen/institutionen**.
- Skolen/institutionen har pligt til at give nødundervisning som følge af, at myndighederne har genindført eller iværksat nye foranstaltninger mod covid-19 (**regler eller påbud**), og kommunalbestyrelsen (kommunale skoler/institutioner) henholdsvis skolens/institutionens bestyrelse (andre skoler/institutioner) har på dette grundlag helt ekstraordinært truffet beslutning om at forlænge en nødundervisning.
- Skolen/institutionen har pligt til at give nødundervisning som følge af, at skolen/institutionen iværksætter foranstaltninger mod covid-19 **på baggrund af en eller flere sundhedsfaglige anbefalinger herom, som omfatter skolen/institutionen**, og kommunalbestyrelsen (kommunale skoler/institutioner) henholdsvis skolens/institutionens bestyrelse (andre skoler/institutioner) har på dette grundlag helt ekstraordinært truffet beslutning om at forlænge en nødundervisning.

## Før hvilket tidsrum er der truffet beslutning om at gennemføre nødundervisning?

(angives i datoer)

Fra og med mandag d. 30. november 2020

## Begrundelse for, at pligten til nødundervisning enten er genindtrådt eller ikke er ophørt:

*Begrundelsen skal medtage alle forhold, som har relevans for vurderingen, herunder redegøre for, hvorfor det ikke er muligt at gennemføre almindelig undervisning – selv ikke under den videst mulige udfoldelse af enhver mulig bestræbelse for i videst mulige omfang, praktisk og pædagogisk, at afbøde de afledte virkninger på elevernes/ kursisternes/ deltageres undervisning, som vil være eller kunne være en følge af de foranstaltninger, som fortsat er fastsat som led i forebyggelse og afhjælpning i forbindelse med covid-19.*

*Hvis skolens/institutionens pligt til at give nødundervisning er en følge af, at skolen/institutionen iværksætter foranstaltninger mod covid-19 på baggrund af en eller flere sundhedsfaglige anbefalinger berom, som er givet til skolen/institutionen, skal begrundelsen indeholde en redegørelse for i) den eller de sundhedsfaglige anbefalinger, ii) de foranstaltninger, som anbefalingen/anbefalingerne har givet anledning til, samt (iii) hvorfor de iværksatte foranstaltninger medfører, at der skal foretages nødundervisning.*

*Begrundelsen skal endvidere angive årsagen til afgrænsningen af det tidsrum, i hvilket der skal foretages nødundervisning, herunder tidsrummets varighed.*

Det drejer sig isoleret om én klasse ud af skolens 17. klasser.

Søndag d. 29. november 2020 modtager skolen besked om, at én elev er testet positiv for COVID-19.

Samtlige elever i pågældende klasse, samt to lærere i klassen, betragtes som "nær pårørende" og holdes hjemme, indtil der kommer svartest for COVID-19.

Klassens lærere læser virtuel undervisning ud fra klassens normale dagsskema.

Undervisning med fysisk fremmøde starter op igen, når 50% af eleverne får grønt lys for at vende tilbage til skolen efter COVID-19 test.

Det er forventeligt, at skolen starter undervisning med fysisk fremmøde onsdag d. 2. december 2020.